Auslosung Ergebnisse

DMM - Ergebnisse 2017

Finalwochenende

FINALE am 12.11.2017

Platz 1-4 Pkt Platz 5-8

MO K921 82 C ELLE/HH
FuBu

DA JASO 1 50 NOMBAZ II

GO TTER1 -44 OFDVS811

WESDDRN II -88 BS DCBF

HALBFINALE am 11.11.2017

Gruppe 1 Pkt Gruppe 2

WESDDRN II 62 GO TTER 1

DA JAB01 46 MO K92 1

NOMBAZ 11 -16 C ELLE/HH
FuBu

BS DCBF1 -92 OF DVS811

Achtel- und Viertelfinalergebnisse

VIERTELFINALE am 10.09.2017

Mannschaft Pkt Mannschaft
Gruppe 1 Gruppe 2
C ELLE/HH 78 BS CBDF1

Einzelwertungen

Pkt

348

-166
-182

Pkt

290
80
44

-414

Pkt Mannschaft
Gruppe 3
114 MO K92 1


https://doko-verband.de/dmm2017.html
https://doko-verband.de/dmm-ergebnisse-2017.html
https://doko-verband.de/dmm-einzelwertung-2017.html

FuBu
NOMBAZ 11

NOMBAZ 1
HB WDF 1

Gruppe 4

DA JASOI
OFDVS811

F JAN/BiFi
DU ZHN II

ACHTELFINALE am 09.09.2017

Mannschaft

Gruppe 1
NOMBAZ 11

BS CBDF 1
B FUEX I
HB EBDC 1

Gruppe 4
GO TTER 1
NOMBAZ 1
BS 1DDCI
LGFLLGI
Strafpunkte
Gruppe 7
MO K921
F JAN/ BiFiu
K 1DCK1I
BN FuRh I

-80

157
59
-7
-209

Pkt

171

33
-19
-185

163
158
-84

240

95
77

-169

Vorrunde am 07.05.2017

GO TTER 1
HH FuBu 1

BS 1DDC/
GF Hank

Mannschaft

Gruppe 2

BS 1DDC/
GF Hank
HB WDF 1

BSNONI
HH FuBu II
Strafpunkte
Gruppe 5
BOTDKC I
DA JASOI
H MAZO1
FSGCB 1

Gruppe 8
OFDVS811
WESDDRN II
MS DCM 1
HD SK95 1

44
-68
-90

Pkt

94

44

-96
-30

229
51

-203

57

29
-37

WESDDRN II
BOTDKC I
F BiFii I

Mannschaft
Gruppe 3

C ELLE/HH
FuBu
HH FuBu I

B GOREI
HB EBDC II

Gruppe 6
DU ZHN II
F BiFii I

W KDI
SUMOBU I



Mannschaft Pkt
Gruppe 1
NOMBAZ 1

BS CBDF I
HMUS3 1

KS Obw I

Gruppe 4

C ELLE /HH
FuBu

BS NON I

B FUEXI

B BARI

Gruppe 7
LG FLLGI
CE CEFU 1

HB WDF 1
LG LuLu /
HROED

Gruppe 10

K IDCK 1
MS DCM 1
DU ZHN II
MO K92 1T

Gruppe 13
F JAN/F
BiFi

DA JA80 I
OFDVS8I11
MZDR/E
GD88

M DDul / F
SGCB

206
92
-240
disq.

230

-20

-138

52
14

-28
-38

127
33
21

-201

Mannschaft
Gruppe 2
GO TTER I
NOMBAZ II
H MAZO1
C ELLEI

Gruppe 5
HB EBDC I

BS 1DDC I
HH FuBu II

HH DKCB /
HDHH

Gruppe 8
WESDDRN I
MO K92 1

SU MOBU I
D DRADII

Gruppe 11
BOTDKC 1
W KD I
DU ZHN I
DO KO I

Pkt

141
-66
-75
abgesagt

76

58
-12
-122

94
14

-28
-52

206
88
-106
-188

Die "rot markierten" Mannschaften haben das Achtelfinale erreicht.

Mannschaft
Gruppe 3

B GOREI
B FUEX I
EE DIAL I
HROED I

Gruppe 6

BS 1DDC/
GF Hank
HB EBDC II
HH FuBu I
OL 10DCI

Gruppe 9

BN FuRh I
WESDDRN
II

D DRADI
SUMOBU II

Gruppe 12
F BiFii |

HD SKO95 1
F SGCB 1
S JUNK I

In Gruppe 1 wurde bei KS Obw ein Spieler ausgewechselt und spiter, trotz besseren Wissens
der gleiche Spieler zur vierten Runde wieder eingewechselt. Nach der TSO nicht erlaubt.
In der Gruppe 6 wurde bei OL 10DC ein Spieler eingesetzt, der nicht als Mitglied gemeldet ist.

Pkt

244
124
-1«
-35:
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